M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren B StartNr: 543
StandNr: 19 28. Oktober 2017  11:58
Joos, Ewalt #423 BY SSG Ansbach / SSG Ansbach
12
3 4
56
7 8 9
10
1112
1314
15
16
17
1819
20
21
22
23
24
25
2627 2829
30
Ergebnis: 306.3 (292)
Serien: 102.6 102.7 101.0
Zähler: 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 346 (25), 320 (22), 314 (5)
beste Teiler 58.6 (7.)  61.3 (17.)  73.4 (4.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.63,  vertikal: 1.25
12
3 4
56
7 8 9
10
Serie 1:
  10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.7 *    9.7
  10.0   10.7 *   10.6 *   10.0    9.8
beste Teiler 58.6 (7.)  73.4 (4.)  92.6 (8.)
Trefferlage 0.80 mm rechts,  0.67 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.37,  vertikal: 1.04
1112
1314
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.6 *   10.0    9.9   10.5 *
  10.1   10.7 *   10.3 *   10.3 *    9.9
beste Teiler 61.3 (17.)  97.2 (12.)  116.5 (15.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.18
21
22
23
24
25
2627 2829
30
Serie 3:
  10.3 *    9.7   10.0   10.6 *    9.6
  10.5 *    9.8   10.3 *   10.4 *    9.8
beste Teiler 93.6 (24.)  102.0 (26.)  134.3 (29.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.94,  vertikal: 1.34
Unterschrift des Schützen
ID: D12DF826 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 12:13